
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 20 stycznia 1995 r. Nr 1

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

1- nr 41 z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
lokalnych miejskich w Złotym Stoku 2

2 - nr 42 z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii
lokalnych miejskich w Szczawnie Zdroju 4

3 -
6

nr 43 z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
lokalnych w miejskich w Kudowie Zdroju

OBWIESZCZENIE

4 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 
19 grudnia 1994 r.

8

A
Bibł. JagieiL 

1995 cno J.



DZIENNIK URZĘDOWY 2

POŁ 1

ROZPORZĄDZENIE Nr 41/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
l dnia 21 grudnia 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Złotym Stoku

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ZDz.U. Nr 14, poz. 60; z 1988 
Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. Nr 75, poz. 332 i z 1993 r Nr 
47, poz. 212/ w związku z art 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku - postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

w.z. Wojewody

Wacław Dziendziel 
Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDOWY 3

Załącznik do rozporządzenia Nr 41/94
Wojewody Wałbrzyskiego
z dnia 21 grudnia 1994 r.

WYKAZ 
dróg lokalnych miejskich na terenie Złotego Stoku

1. Chemików
2. B.Chrobrego
3. Działkowa
4. Gajowa
5. Górnicza
6. J.Kasprowicza
7. Kolejowa
8. PI. Kościelny.
9. Krótka
10. Krzywa
11. Lelewela
12. Leśna
13.3 Maja - od skrzyżowania z drogą kraj. 408 do Rynku
14. Niska
15. Ogrodowa
16. Polna
17. Radosna
18 Rynek
19. H.Sienkiewicza
20. Słoneczna
21. Sportowa
22. S Staszica
23. Stawowa
24. Strzelecka
25. Św. Jadwigi
26. Wąska
27. Wiejska
28. Wojska Polskiego
29. W’olności
30. Złota
31. S. Żeromskiego



DZIENNIK URZĘDOWY 4

Poz. 2

ROZPORZĄDZENIE Nr 42/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Szczawnie Zdroju.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U Nr 14, poz. 60; z 1988 r. 
Nr 19, poz 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34. poz. 198; z 1991 r. Nr 75, poz. 332 i z 1993 r Nr 
47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 
Miejskiej w Szczawnie Zdroju - postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

w.z. Wojewody

Wacław Dziendziel 
Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDOWY 5

Załącznik do rozporządzenia nr 42/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Szczawna Zdroju

1. Akacjowa
2. Aleja Spacerowa
3. Boczna
4. K. Baczyńskiego
5. Bohaterów Warszawy
6. Bukowa
7. B Chrobrego
8 Graniczna
9. Górna
10. Jarzębinowa
11. Jaśminowa
12. Jesionowa '
13. Klonowa
14. M Kopernika
15. T. Kościuszki
16. M.Konopnickiej
17. Kasztanowa
18. Kwiatowa
19. Krótka
20. Lipowa
21. Miłosna
22. 3 Maja
23. Narciarska
24 Nizinna
25. Obrońców Westerplatte
26. Ogrodowa

27. Okrężna
28 Okólna
29. Ofiar Katynia
30. Parkowa
31. Pocztowa
32. B.Prusa
33. Ratuszowa
34. Równoległa
35. Różana
36. Słoneczna
37. Saperów
38. M. Skłodowskiej
39. J.Słowackiego
40. Słowiańska
41. Topolowa
42. Wita Stwosza
43. Wojska Polskiego
44. Wczasowa
45. Zacisze
4 6. Zdrój owa
47. S. Żeromskiego
48. H.Sienkiewicza- od granicy z ul Kościuszki

do skrzyżowania z ul Mickiewicza



DZIENNIK URZĘDOWY 6

Poz. 3

ROZPORZĄDZENIE Nr 43/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Kudowie Zdroju.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, poz. 60; z 1988 
Nr 19, poz 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz 198; z 1991 r. Nr 75, poz 332 i z 1993 r Nr 
47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 
Miejskiej w Kudowie Zdroju - postanawia się, co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

w.z. Wojewody

Wacław Dziendziel 
Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDOWY 7

Załącznik do rozporządzenia Nr 43/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 1994 r.

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie Kudowy Zdroju

1. Bankowa
2. Boczna
3. Broniewskiego
4. Brzozowice
5. Buczka
6. Bukowina
7. Bukowina Błędne Skały
8. Chopina
9. Chrobrego
10. Fabryczna
11. Fredry
12. Gagarina
13. Graniczna
14 Jakubowice
15. Jasna
16. Kombatantów
17. Kościuszki
18. Łąkowa
19. Leśna
20. Lubelska
21. Matejki
22. Marchlewskiego

23. Mickiewicza
24. Moniuszki
25. Nad Potokiem
26. Obrońców Pokoju
27. Ogrodowa
28 Okrzei
29. Polna
30. Poznańska
31. Postrążna
32. Szkolna
33. Kościelna
34. Sikorskiego
35. Słone
36. Słoneczna
37. Słowackiego
38. Spacerowa
39. Główna
40. Tkacka
41 Turystyczna
42. Warszawska
43. Wczasowa
44. Wojska Polskiego
45. Norwida



DZIENNIK URZĘDOWY 8

Poz. 4

OBWIESZCZENIE 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 
z dnia 19 grudnia 1994 r.

Na podstawie art. 102 ustawy’ z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, 
poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r Nr 45, poz. 205/ podaje się do wiadomości publicznej wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 18 grudnia 1994 r. do :

Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju

Okręg wyborczy Nr 19

a/ osób uprawnionych do głosowania - 286
b/ oddanych głosów - 73
c/ głosów nieważnych - 2
d/ głosów ważnych - 71
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1
f/ poszczególni kandydaci otrzymali

następująca liczbę głosów ważnych .

1/BĄCZEK Mirosław - 11
2/ KOCHANIEC Bogusław - 59

W wyniku wyborów radnym został KOCHANIEC Bogusław

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu

Tadeusz Nowakowski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu. Wydział Organizacji i Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej

58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4
Redaktor naczelny: Zbigniew RUTECKI

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 13 stycznia 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-0239-8222 z/ić /lOl Z 0 7, waJOcIj/ /fAC Cena


